
ZARZĄDZENIE NR 32/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Mierzycach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 
sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 
szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz tryb pracy komisji 
konkursowej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach 
przeprowadzony w dniu 8 maja 2023 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18CDEF21-1E31-46A3-96FA-F5C49C26834C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


